Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.07.2024 14:06
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2024 № 642

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга»

В соответствии с постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 17.08.2015 № 464 «Об утверждении Порядка
утверждения Уставов муниципальных учреждений культуры Холмского
муниципального района», Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга».

2. Уполномочить директора Муниципального автономного учреждения
культуры «Холмский центр культуры и досуга» С.В. Хорошко, выступить
заявителем в Управление Федеральной налоговой службы России по
Новгородской области для регистрации изменений в Устав.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

района от 15.07.2024№ 642

Изменения в Устав Муниципального автономного учреждения
культуры «Холмский центр культуры и досуга»

ПРИНЯТ
Наблюдательным Советом
протокол № 6 от 27.06.2024

Новгородская бласть
г. Холм
2024 год

3

Изменения в Устав Муниципального автономного учреждения
культуры «Холмский центр культуры и досуга»

Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения
культуры «Холмский центр культуры и досуга», утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
26.06.2017 № 356, изложив пункт 1.23. раздела 1 в новой редакции:

«1.23. В состав Учреждения входят следующие структурные
подразделения и филиалы:

Структурные подразделения:
структурное подразделение Муниципального автономного

учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга»
«Первомайский сельский Дом культуры»

Сокращённое наименование структурного подразделения –
«Первомайский СДК»;

местонахождение: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул.
Старорусская, д. 53;

структурное подразделение Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Клуб-
музей истории Холмского района»

Сокращённое наименование структурного подразделения – «Клуб-
музей истории Холмского района»;

местонахождение: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 16а;

структурное подразделение Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Дом
народного творчества Холмского района»

Сокращённое наименование структурного подразделения – «ДНТ
Холмского района»;

местонахождение 175270, Новгородская область, г. Холм, ул.
Октябрьская, д. 88.

Филиалы:
филиал Муниципального автономного учреждения культуры

«Холмский центр культуры и досуга» «Залесский сельский Дом
культуры»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Залесский СДК»;

местонахождение: 175270, Новгородская область, Холмский район, д.
Залесье, ул. Комсомольская, д. 21;

4

филиал Муниципального автономного учреждения культуры
«Холмский центр культуры и досуга» «Красноборский сельский Дом
культуры»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Красноборский СДК»;

местонахождение: 175275, Новгородская область, Холмский район, д.
Красный Бор, ул. Центральная, д. 25;

филиал Муниципального автономного учреждения культуры
«Холмский центр культуры и досуга» «Морховский сельский Дом
культуры»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Морховский СДК»;

местонахождение: 175289, Новгородская область, Холмский район, д.
Морхово, ул. Звездная, д. 1;

филиал Муниципального автономного учреждения культуры
«Холмский центр культуры и досуга» «Находский Сельский клуб»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Находский СК»;

местонахождение: 175289, Новгородская область, Холмский район, д.
Наход, ул. Центральная, д. 14;

филиал Муниципального автономного учреждения культуры
«Холмский центр культуры и досуга» «Тогодской Сельский клуб»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Тогодской СК»;

местонахождение: 175284, Новгородская область, Холмский район, д.
Тогодь, ул. Школьная, д.8;

филиал Муниципального автономного учреждения культуры
«Холмский центр культуры и досуга» «Тухомичский Сельский клуб»

Сокращённое наименование филиала – филиал МАУК «Холмский
ЦКД» «Тухомичский СК»;

местонахождение: 175286, Новгородская область, Холмский район, д.
Тухомичи, ул. Центральная, д. 4.»